
Air ,nio Prasdellia 
decana 

Naturales 
1". S. J. 11* 

9::rs y  

F a 

.Tazara 	jua,„Zadc, 

Facultad de Ciencias 
Naturales 

Comodoro Rivadavia, 05 de junio de 2015.- 

VISTO: 
La Resolución DFCN. N° 137/15, y 

CONSIDERANDO: 
Que se trata de una resolución Ad-referendum de este Consejo Directivo. 
Que corresponde a la renuncia de la Lic. María Celeste Gurin al cargo de Auxiliar de 

Primera, dedicación simple, de la cát. Química General de la Sede Comodoro Rivadavia. 
Que el tema fue tratado en la III sesión ordinaria de este Cuerpo el 04 de junio ppdo. y 

aprobado por unanimidad. 

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 
RESUELVE 

Art. 1°) Ratificar en todos sus términos la Resolución DFCN. N° 137/15.- 
Art. 2°) Regístrese, cúrsense las comunicaciones pertinentes, notifíquese a quien corresponda y 
cumplido, archívese.- 

RESOLUCION CDFCN. N° 233/15.- 

a. 	Zsaladu dltiw.lias 
Secretar ¡a Acad¿,mic 

l'ac. Cr. Naiura hs 

U. N. P. 5 . J. 13 . 


	00000001
	00000002

